Dear Editor: 

We are very grateful for your great effort and invaluable comments on our manuscript entitled “Moxibustion strategies for mice.” The manuscript ID is JoVE63119R1.

[bookmark: _Hlk87986224]All comments have been carefully studied and the improvement on M.S. has been made that we hope to meet with approval. The point-by-point answers to comments and suggestions are listed below. 

Sincerely,

Chuan-yi Zuo (on behalf of all authors)
Department of Acupuncture, Chongqing Traditional Chinese Medicine Hospital, Chongqing 400021, Chongqing, China. 
Email: chuanyiz_zuo@163.com.


PS: Respond to the reviewer’s comments

Reviewer #1:
Q1: Please describe in detail, how to ensure that the mouse is fixed well if moxibustion treatment is required on the acupoints of the mouse's head.

A: Thank you for your suggestions. We have been added to the revised MS.

Q2: There are some mistakes in grammar and language use. I would recommend the authors to ask a native speaker to proofread the manuscript.

A: Thank you for your kind reminder. The manuscript has been corrected.

Reviewer #2:

Q1: Language does not meet the standard for publishing. There are other similar fixation methods that are used for performing moxibustion on mice. The topic and content of this manuscript does not meet the standard for publishing.

A: Thank you for your suggestions. The manuscript has been corrected.

Reviewer #3:

Q1: Discussion is too short and animal groups are not mentioned in details.

A: Thank you. We have added in the revised MS. 
